
UCHWAŁA NR 205/1327/2023 
ZARZĄDU POWIATU W ŚREMIE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji w zakresie rehabilitacji społecznej osób 

niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), art. 36 ust. 

2 i 4 ustawy z  dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100 z późn. zm.), uchwały 

nr  XLVI/315/2022 Rady Powiatu w Śremie z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 

Rocznego programu współpracy Powiatu Śremskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 r. oraz uchwały 

nr  197/1277/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 27 kwietnia 2023 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych 

fundacjom i organizacjom pozarządowym finansowanych ze środków PFRON w 2023 r., 

Zarząd Powiatu w Śremie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się wyboru oferty i udziela się dotacji Fundacji Pod Skrzydłami na realizację 

zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych pn. „Wsparcie zdrowia 

psychicznego”, w kwocie 13.760,00 zł.  

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania publicznego, wskazanego w §1 oraz udzielenia 

dotacji określi umowa zawarta z oferentem. 

§ 3. Do sprawowania kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadania publicznego oraz 

kontroli księgowo – finansowej wydatkowania otrzymanych środków finansowych przez 

organizację wyznacza się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Śremie. 

§ 5. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Zarząd: 

1.  Piotr Ruta  ................................................. 

2.  Witold Opielewicz ................................................. 



3.  Wojciech Świdurski ................................................. 

4. Janusz Taciak  ................................................. 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 205/1327/2023 
ZARZĄDU POWIATU W ŚREMIE 

z dnia 30 czerwca 2023 r.  

Zarządu Powiatu w Śremie uchwałą nr 202/1309/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 

2 czerwca 2023 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację w 2023 r. zadań w zakresie: 

rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych. Do Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Śremie wpłynęła 1 oferta.  

Komisja konkursowa dokonała oceny formalnej i merytorycznej złożonej oferty oraz 

przedłożyła protokół zawierający opinię dotyczącą jej rozpatrzenia. Komisja ofertę oceniła 

pozytywnie.  

Na powyższe zadania przyznaje się 13.760,00 zł, zabezpieczone uchwałą nr LI/350/2023 

Rady Powiatu w Śremie z dnia 31 marca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 

zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2023 roku. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 


